АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
<

ОТ « 09 у, OJ 2024 г. №

Об окончании отопительного сезона на территории
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
12.03.2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному
периоду», на основании Устава Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия:

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 гг. на территории Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия с 01.05.2024 г.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исп.: Коршунова О. А.
Телефон: 3-01-32